
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PCBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N1 129, DE .21- DE MAIO DE 2019.

Altera a designação da escala do plantão
do MPDFT, junto ao segundo grau de
jurisdição, no primeiro semestre de
2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar
n2 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO a aposentadoria do Procurador de Justiça Zacharias
Mustafd Neto ocorrida no dia 17 de maio de 2019, conforme publicação no Diário
Oficial da Unido Seção 2, página 67, edição n° 95,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 4, de 7 de janeiro de 2019, que designa Membros
do MPDFT para oficiarem como membros titulares no plantão junto ao segundo grau de
jurisdição, no primeiro semestre de 2019, passando a vigorar com o seu período de
27/05/2019 a 03/06/2019, alterado para a designação a seguir:

"Art. 1°(...)

MEMBRO PERÍODO DIAS DA
SEMANA

TANIA REGINA FERNANDES GONÇALVES PINTO

(37)

27/05/19 SEGE N DA-I ERI A

28/05/19 TERÇA-FEIRA

29/05/19 QUARTA-FEIRA

30/05/19 QUINTA-FERIA

31/05/19 SEXTA-FEIRA

01/06/19 SÁBADO

02/06/19 DOMINGO

03/06/19 SEGUNDA-FEIRA

De-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Sca_
/)c

a.:c_ X\ (:)__O '.,( •re' -=1)
ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Gi \ Portrtf \PLANTA0 CRIMINAL 2 INSTANCIA - 2019 \I° Semestre\Altera Plantio de 2' Instincia - Dra. Tinia Regna Fernandes
Gonçalves Pinto—doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.519, 28 DE MAIO DE 2019.


